[image: Описание: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024                                          с. Северное                                                   № 943

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 21.04.2022 № 227

В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным    законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство (далее-административный регламент), утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 21.04.2022      № 227 об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство», следующие изменения:
1.1.Пункт 1.27.  раздела I. «Общие положения»  административного   регламента   изложить в  следующей  редакции:
« 1.27. При письменном  обращении ответ направляется   заявителю   в  течение 30 (тридцати)  дней   со  дня  регистрации письменного   обращения. Ответ  на обращение подписывается  Главой Северного района Новосибирской области (далее – Глава) и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя и направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию муниципального образования в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в Едином портале при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в администрацию муниципального образования в письменной форме.».
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник».

Глава Северного района
Новосибирской  области                                                                        С.В.Коростелев

image1.jpeg